



Yeni Nesil Gizli Kamera Devri Başlıyor

Huawei ve Vivo, akıllı telefon ve dizüstü bilgisayarlarda ihtiyaç duyduğunuzda açıp kullanabileceğiniz gizli kamera tasarımları üzerinde çalışıyor.

Acaba Şifreniz Çalındı mı?

İnternette sık sık farklı sitelerden şifrelerin topluca çalındığına dair haberler duyuluyor. Siber suçlular e-posta sağlayıcılara, finans kuruluşlarına, bulut dosya depolama hizmeti veren noktalara yaptıkları saldırılarla bazen birkaç bin, bazen de Yahoo örneğinde olduğu gibi birkaç milyar şifreyi alıp gidiyor. Siz de doğal olarak merak ediyorsunuz, acaba çalınanlar arasında benim de şifrem var mıydı diye. Bunu kim olduğunuzu açık etmeden, güvenli bir şekilde sorgulamak için basit ve etkili bir araç hazırlamışlar. <https://haveibeenpwned.com/Passwords> adresine gidiyorsunuz, kendinize ait herhangi bir bilgi girmeden sadece çalınıp çalınmadığından emin olmak istediğiniz şifreyi yazıyorsunuz. Birkaç saniye içinde internete sızan yarım milyara yakın şifre taranarak, yazdığınız şifreye kaç yerde rastlandığı karşınıza beliriyor. Eğer site şifreye bir veya daha çok kez rastlandığını söylüyorsa, fazla zaman kaybetmeden şifrenizi değiştirmenizde fayda var.

Teknolojinin gelişmesi, bilgisayar ve akıllı telefon gibi cihazlarda ekran alanını artırıp çerçevenin incelenmesi eğilimini de beraberinde getirdi. Ancak bu sefer de bazı teknolojileri cihazın üzerinde koyacak yer bulmak sorun oluyor. Örneğin televizyon panellerinin HDMI yuvasından bile daha ince hale gelmesi, bağlantı için ayrı kutular tasarlanması ihtiyacını doğurmuştu. Benzer şekilde, yeni nesil akıllı telefonlarda ekranın cihazın neredeyse tüm ön yüzünü kaplaması kameralara yer bırakmıyor. İşte iki şirket (Vivo ve Huawei) bu duruma bir çözüm olarak normalde cihazın gövdesinin bir köşesinde gizli duran, ihtiyaç duyduğunuzda basıp açabileceğiniz kamera tasarımları üzerinde çalışıyor. Böylece gitgide incelen çerçevelerin içindeki görüntü alanlarını iyice genişletmenin yanı sıra kullanıcı gizliliğini daha iyi korumayı da planlıyorlar. Detayları <http://tcrn.ch/2Fr9bac> adresinde bulabilirsiniz.

Son zamanlarda gerçekleşen şifre hırsızlığı olaylarından etkilenip etkilenmediğinizi Have I Been Pwned adlı web sitesinden öğrenebilirsiniz.

